SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: gabinete
gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 141/2022, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.

Divulgação da Relação Estudantes Inscritos para Composição da Comissão

Disciplinar do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de

2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág.

21, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da relação estudantes

inscritos para Composição da Comissão Disciplinar do Instituto Federal Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen.

1 Estudantes Inscritos

Código Nome Completo Curso

101 Jéssica Mayume Carbonari Bel. em Administração

102 Yan Cássio de Bone Bel. em Medicina Veterinária

2 Orientações para Votação

Os estudantes devidamente matriculados até a data de 08 de agosto de 2022

receberam nas contas institucionais de e-mail o link para o formulário de votação.

Cada link dá direito a um único voto. Para votar o estudante deve indicar o código

do candidato, conforme divulgado neste edital.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 15 de agosto de 2022.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW